
 

 

Posizione Segreteria Dipartimento di Scienze Mediche Traslazionali - Area Didattica     
 
Tit. III Cl.1          DD n.____/2020 
          Prot. N. _____del __.__.____  

 
Oggetto:  rettifica DD approvazione atti per l’affidamento di docenze a personale di ruolo del SSN c/o sede 
esterna di formazione ASL NAPOLI 1 CENTRO del Corso di Laurea in Infermieristica – A.A. 2020/2021.  

 
IL  DIRETTORE 

VISTO  il precedente decreto n. 91 del 23.12.2020 con il quale sono stati approvati gli atti concorsuali      
limitatamente alla procedura di selezione – per l’affidamento di docenze a personale di ruolo del SSN c/o 
sede esterna di formazione ASL NAPOLI 1 CENTRO   del Corso di Laurea in Infermieristica – A.A. 
2020/2021  

VISTE in particolare le graduatorie di merito redatte dalla Commissione (nominata con DD n. 70 del 
03.11.2020), all’esito della valutazione e per ciascuno degli insegnamenti messi a concorso; 

CONSIDERATO che per mero errore materiale nella graduatoria di merito, stilata dalla suddetta Commissione, 
relativa alla sede ASL NAPOLI 1 CENTRO – polo Elena d’Aosta, per l’insegnamento di Scienze 
infermieristiche Generali A3 è stata inserita la dott.ssa Bavilaqua Annamaria e per l’insegnamento di 
Scienze Infermieristiche Generali B3 non è stato inserito il dott. Erasmo Notaro;  

RILEVATA l’urgenza di provvedere alla copertura degli insegnamenti messi a concorso, stante l’imminente inizio 
delle lezioni; 

DECRETA 
Art. 1 la graduatoria di merito della selezione di cui al DD n. 91/2020 del 23.12.2020, relativa alla sede ASL 

NAPOLI 1 CENTRO –polo Elena d’Aosta – è rettificata limitatamente agli insegnamenti di Scienze 
Infermieristiche generali A3 e Scienze Infermieristiche Generali B2 secondo quanto di seguito riportato: 

 
 

SSD INSEGNAMENTO C.I. Corso Integrato CFU ORE A.S. DOCENTE PUNTI 
MED/45 SCIENZE 

INFERMIERISTICHE 
GENERALI 

A3 Fondamenti di 
Infermieristica 1 

2 30 I.1 AUSIELLO CARMINE 24,5 
ANDREOZZI RAFFAELLA 23 
NOTARO ERSAMO 22,5 
BUSSINO MASSIMO 21,2 
PENNA ANTONIO 20,7 
GUIDA ROSSELLA 13 

MED/45 SCIENZE 
INFERMIERISTICHE 
GENERALI 

B2 Scienze Umane  
Psicopedagogiche 

2 30 I.2 CARBONE MICHELE 24,7 
NOTARO ERASMO 22,5 
BEVILACQUA 
ANNAMARIA 15,5 

PISCITELLI MARIO 12 
 

Art. 2 Il presente provvedimento verrà portato a ratifica nella prima adunanza utile del Consiglio del 
Dipartimento di Scienze Mediche Traslazionali. 

 
             IL  DIRETTORE 

       (Prof.  Paolo GOLINO) 
io 

 

Prot. n. 3425 del 12/01/2021  - Repertorio: DDSCTR N. 2/2021


